
F LI

SMLOUVA O P()SKY"I"NLJ"I1 SLUZEB
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

(dále jen ,,OZ")

s názvem
,,Svoz a likvidace tříděného komunálního odpadu z objektů

Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje"
ČÁST 1

Krajské ředjte|ství po|icje Jihočeského kraje, České
Budějovice a Uzemní odbor České Budějovice

(dále též jen ,,KŘP jčk a ÚO České Budějovice")
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto

znění:
Článek l.

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
SIdlo:

,

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

1.2 Poskytovatel:
Sid|o/místo podnikáni:
Kontaktní adresa:

Datová schránka:

FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Dolní 1, 370 04 České Budějovice

fj3nkvh
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 7648
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají
následující smlouvu o poskytováni služeb spojených se zajištěním odvozu a
odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů, papíru, skla, bio odpadů a kovů
z objektů Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

Stránka 1 z 6



Článek ll.
Předmět smlouvy, niísto plnění, doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby, kterými jsou řádné a
včasné zajištěni odvozu a likvidaci
a) směsného komunálního odpadu (katalogové číslo 20 03 01),
b) plastů (katalogové číslo 20 01 39),
c) papiru (katalogové číslo 20 01 01),
d) skla (katalogové číslo 20 01 02),
e) bio (katalogové číslo 20 02 01),
f) kovů (katalogové číslo 20 01 40),
z pronajatých nádob, z objektů Krajského ředitelství policie jihočeského kraje, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném
znění a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzováni vlastností odpadů a
dodržení podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen ,,svoz").

Počet a objem odpadových nádob umístěných u jednotlivých objektů, interval vývozů a
adresy jednotlivých objektů odkud bude odvoz odpadu zajišt'ován, jsou podrobně
uvedeny v příloze této smlouvy s názvem ,,Specifikace předmětu plněni, včetně
stanovení ceny".

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění výše uvedeného závazku podle
platebních podmínek uvedených v článku V.

3. Místo plnění
Místem plněni jsou objekty objednatele uvedené v příloze této smlouvy.
Seznam a přesné adresy svozových mist jsou podrobně uvedeny v příloze návrhu této
smlouvy.

4. Doba a termín plněni
Smlouva na poskytnutí služeb spojených se svozem a likvidaci tříděného komunálního
odpadu z objektů křp Jčk a ÚO České Budějovice se uzavírá na dobu neurčitou,
s platnosti od podpisu smlouvy a s účinnosti od 1. ledna 2023.

Článek Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zabezpečí odvoz odpadu, odstranění odpadu, pronájem odpadových
nádob, včetně zajištění opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstraněni znečištěni
komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, přistaveni odpadních nádob po
vyprázdnění na určené místo, Poskytovatel zabezpečí prováděni služeb podle
dohodnutého harmonogramu, příp. operativně na základě telefonické výzvy správce
objektu objednatele.

2. Poskytovatel zajistí případnou opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to
nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne telefonického nahlášení závady, nebo na
základě písemného požadavku objednatele.

3, Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze na základě
písemného souhlasu objednatele.

4. Poskytovatel rovněž povede průběžnou evidenci odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020
Sb. o odpadech v platném znění. Evidence bude členěna dle jednotlivých provozoven
objednatele (lČP). Tuto evidenci předloží objednateli nejpozději vždy do 15. dne

Stránka 2 z 6



nás|edujicího měsíce za předchozí měsíc, tj. měsíčně. Evidence bude zaslána na obě
kontaktní e-mailové adresy:

5, Poskytovatel je povinen v případě změny či aktualizace předložit platné oprávněni pro
nakládáni s odpady, které jsou předmětem smlouvy v souladu s platným zákonem o
odpadech, v co nejkratším terminu.

6. Poskytovatel je povinen po celou dobu plněni smlouvy dodržovat zákonné standardy
pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a
BOZP a zavazuje se zaměstnávat i osoby znevýhodněné na trhu práce,

7. Poskytovatel je povinen po celou dobu plněni smlouvy dodržovat systéni
environmentálního managrnentu v souladu s ČSN EN ISO 14001:2016.

Článek lV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu:
svozových mist, počtu svozových míst a
odpadních nádob včetně jejich velikosti za
Objednatel se zavazuje k řádnému ukládáni
přistaveni nádob ke svozu.

intervalu svozů (navýšení/sniženi), počtu
podmínek stanovených touto smlouvou.

odpadu do pronajatých nádob a včasnému

Článek V.
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy objednatel
uhradí poskytovateli celkem za jeden (I) kalendářní rok celkovou cenu ve výši:

1.1 Celková cena bez DPH za celý předmět plnění: 1 374 319,97 KČ
Vyčíslení 21 % DPH: 288 607,19 KČ
Celková cena včetně DPH za celý předmět plnění: 1 662 927,16 KČ
Slovy: jedenmi|jonšestsetdvatisícdevětsetdvacetsedmkorunčeskýchšestnácthaIéřů

Tato cena je podrobně rozepsána v příloze ,,Specifikace předmětu plnění, včetně
stanoveni ceny", která tvoří nedílnou součást smlouvy.

2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") změnu závazku:

2.1 Pro služby poskytované v roce 2024 a dále se sjednává inflační doložka. Cena za
poskytování služeb bude navýšena o meziroční miru inflace vyhlášenou ČSÚ k 31. říjnu
za posledních 12 měsíců vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen, a to na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě. Dodatek ke
smlouvě musí být v tomto případě uzavřen do 15. prosince kalendářního roku pro služby
poskytované v dalším kalendářním roce.

2.2 Dojde-li před nebo v průběhu poskytování služby ke změnám daňových předpisů
majících vliv na cenu služby. V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně
z přidané hodnoty za poskytované služby.

2.3 Dojde-li ke změně sazby základního poplatku za t/KČ za ukládání odpadu dle
platných a účinných zákonů v době poskytováni služby. V takovém případě bude cena
za služby upravena dle změn sazeb základního poplatku. K cenám bude připočítáno
DPH v zákoneni stanovené výši.

Stránka 3 z 6



3. Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele na základě faktur, které vystaví poskytovatel pro jednotlivá
fakturační místa jednou za čtvrtletí. Faktury musí splňovat veškeré požadavky
stanovené právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnéni znění a v souladu s OZ.
Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo smlouvy.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli na niže uvedenou adresu. V případě pochybnosti se má za to, že dnem
doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.
Adresa a kontaktní osoba:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor specializovaných činnosti, Lannova
193/26, 370 74 České Budějovice

5. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 15. prosince.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky
z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

7. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni poskytovateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to
s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

9, Každá změna ceny podléhá oboustrannému odsouhlaseni formou dodatku k této
smlouvě.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1, V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat
písemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě.

2. V případě nedodrženi terminu svozu dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat
po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

3. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené částky.

4. Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo obecně závazných
právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé
smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

5. V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem die ustanovení článku VIl. je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé
jedr)ot|ivé porušení.

Stránka 4 z 6



6. Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů ode
dne písemného uplatnění smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna dnem připsáni
požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje opakované neplněni závazků spočÍvajÍcÍ
zejména v nedodrženi terminu plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu
s ustanoveními smlouvy.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insdvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčnlho řízeni;
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 3 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujicirn po doručeni výpovědi. v takovém případě
je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10, Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VII.
Povinnosti mlčenlivosti

1. Objednatel i poskytovatel prohlašujl, že všechny informace, které se při plněni předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s ním dozvi, jsou důvěrné povahy.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí
osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných
informaci.

4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim
tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného
rozhodnuti soudu. Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost i po ukončení
smluvního vztahu.

Článek Vlll.
Další ujednání

1. Poskytovatel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k posledním zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni
orgány.

Stránka 5 z 6



2, Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených
v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. ledna 2023.

2, Tato smlouva nabývá účinnosti dnem dle předchozího odstavce, přičemž se smluvní
strany dohodly, že povinným k uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, je objednatel.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řidl
příslušnými ustanoveními OZ a předpisů souvisejícich.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze
na základě odsouhlasených písemných dodatků.

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.
8, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čeho připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souvÍsejÍcÍ
vnitrostátní právni úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému
SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvniho
vztahu.

10. Nedílná součást smlouvy:
Příloha: ,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

v českých Budějovicích v českých Budějovicích

Stránka 6 z 6



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný komunálni odpad
. Cena v Kč za 1 svoz Cena v KC za 1 svoz x Celková cena v KČ za svoz dané komodity v Celkom za rok20 03 01 - Směsný kom. odpad jedné nádoby v objektu počet n&iob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem

Adrvsa umfstěnl nádob na odpad
počet 3 objem lntenml Počeľ svozů smz pouzo " bož DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH 3 DPH bez DPH s DPH

nádob dnech za měsíc období

Kaj, sko rc&tclsrvi poltcle jlhoceskeho kra o Lb česke ěucä ovico-Z4 poznamka
É4avsk."j 1lg13/2. Cesk8 Gude!ovl'e 21015Ó/ svoz " p'cmájem 8 lÔ0 1x/ - 48U,ÔO 580.80 3 840,00 4 ti4t3,40 lb 3tjO,00 18 581.60 ILjA 320,00 223 02/.2 J
Lannova 193/26. České Budů owce 2101517 svoz " DronálEjm 5 1100 I 1X7 4 480.00 580.80 2 400,00 2 004,00 g (300,00 11 618,00 115 200,00 139 392,00
Dvotakova 2. Českó Budé|owce 210151/.1 svoz " prom om l 11001 1X7 4 480.00 58'0.80 480,00 580,80 l 920.00 2 323.20 23 040,00 27 878,40
Skladý - H3ňv Kvapdcrvó . Ĺeskc Budcjowcc 2101506 svoz " prorlá|em 1 11001 1X90 0,333333 480.00 580.80 480,00 580.80 160,00 193.60 1 920.00 2 323,20
Pra2ská 558. Česko Buc1e|owce 2104471 snož " pronájem 3 11001 1X7 4 480.00 580,80 1 440.00 1 "/42,40 :j 760,00 13 969.60 (39 120,00 83 635,20
Skladý - Letiště Planá 2107435 s\k)z " prom cm 1 240 i 1x14 2 185.00 223.85 185,00 223,85 370,00 447.70 4 440,00 5 372,40

Náb. 999/25, česke Bude!ov)ce - ŠKP 2101520 svoz " prom cm 3 1100 l 1X7 4 480.00 580.80 1 440.00 1 742,40 5 /60,00 6 969,60 (íCj 120,00 83 835,20
Dobrovodska 39Q5. česke 2101522 3vdz " prom cm 3 110-1201 1x"/ 4 /5 OD 90,75 225,00 272.2Š 900,00 1 089,00 10 800,00 13 068,00

Slabce 4(33/29 Lazna 2101491 svoz " pronájem 4 1100 l 1x14 2 480.00 580.80 1 020,00 2 323,20 3 840,00 4 (346,40 46 080.00 55 756.80
PraZská 21. Cemce 2101514.1 svoz " prom cm 2 1100 l 1x7 4 480,00 580,80 %0.00 1 1(31.60 3 840,00 4 648,40 48 080,00 55 758,80
Pra2skä 23. Česke 8udej«ce 2101514 smz · pr'oná cm 2 11001 1X/ 4 480,00 580,80 060.00 1 161,60 3 840,00 4 646.40 4(3 080.00 55 75(3,80
Nerudova 860. České Bude!ovlce 2101519 svoz " prom cm 4 1100 l 1x7 4 480,00 580.80 1 920,00 2 323,20 7 880,00 EJ 292.80 G'2 160,00 111513,60
Vinahck6ho 753. VodMny 2104855 svoz " pmna cm 1 240 I 1x7 4 150,00 181,50 150,00 181,50 800,00 726.00 7 200.00 8 712,00
bP Čhotovmry 2Ô6 t 210t45/ svoz " p'onájem 1 ÔÓ l ixi4 Z SÓD ob tjOb.OÓ 3ljÓ.00 t>ob,ôô l u00,00 1 210,ůo 12 000.ou 14 S2¢tÓÔ
Prunyslova 1Ů/g, čoskó Cuc ejowce 210/0}6 svoz " pronajem 1 240 1x14 2 i85,00 223,85 183,00 223.E1?j 3/0,00 44/./0 - 4-0,00 Š 3/2,40
28. 1594/1. Ccsxé 2101529 svoz " pronájom l 1100 1x7 4 480,00 580,80 480.00 580,80 l 920,00 2 323.20 23 040,00 27 878,40
Ch|a!na 1510/45. Českó 2103827 syjz " prom cm 1 1100 l 1x7 4 4EjD,00 580,80 480,00 580.80 1 920,00 2 323.20 23 040.00 27 878,40
T.G.M. 49, Hluboká nad VIlamu 2101500 svoz " prom cm 2 110-1201 1x14 2 115 OD 139,15 230,00 278,30 460,00 55(3,60 5 520,00 6 679,20
Dobrovodskä 2106, České 8Udůiovjco-Such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 1100 l 1x7 4 480,00 580.80 480,00 580,80 1 920,00 2 323,20 23 040,00 27 878,40

170,LE,Ov, u kostela 210¶490 svoz " p'o'újem l 240 l 1X7 4 !50.00 181,50 150.00 181,50 500,00 728.00 7 200.00 B 712,00
Na PWnyrco 206, Boršov nad VltEjvou 2101496 3'0oz " prom cm 1 240 l 1X14 2 185.00 223,85 185,00 223.85 370.00 447."/0 4 4G0.00 5 372,40
"S zahradní 161. Ševóun 210t3804 svoz " p'omjem l 240 l 1x14 2 185.00 223,85 185.00 223,85 3'/0,00 447,70 4 440.00 5 372,40
Doweherom 326, Týn md Vltavou 2103117 3voz " prom cm l 240 l 1X14 2 185.00 223,85 185.00 223,85 370,00 44 /,70 4 44Ô,00 5 372,40
k. ÉJozruce i išli. lrhove Švjný 21013ÓÔtl svoz " pimrmjem 1 24Ô i ixi4 i 1tjŠ.ÓÔ ZZä»5 185.ÔÓ ZZj»j 113j.00 ZZ3»j z 220.UU 2

Celková cena 69 115,00 83 629,15 829 380,00 1 003 549,80



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - plasty
Cena v Kč za 1 svoz Cena v Kč z3 1 svoz x Colková čona v Kč za svoz daná komodity " Celkom za rok20 01 39 - Plasty jednó nádobY v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu z8 měsíc celkem

Admsa umlsténl nádob na odpad
počet a objom Interval ve Počet svozů smz pouze " bez DPH DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

nádob dnech za měsíc období

rcxl1tcÁsNI :jOllCfC Jlh«eskeho kra. e " Uo Coske hude owce-Ž1 pozrmmŔa
"1av·.;ka 19_ 3i2, čes %0 Buc. e|Ov7Cé 210150/ s\k)z " pmnájem 2 11CO l ixl 4 340.·JCi O 680,00 922.80 2 /20,00 3 291,20 32 040,00 30 404,40
Lámova 193/26, česko Bljdôlovlco 2101517 3vdz " pronájem 2 1100 i 1x7 4 340.00 411,40 tj80,00 822,80 2 720,00 3 291.20 32 (j40.00 39 41)4,40
Dvo/ájcova 2. Českú 2101517,1 svoz " p'onájcm 1 11001 na zavolání 1 500,00 605,00 500,00 (J05,00 500.00 805,00 6 000,00 l 260 (JO
Pražská 558, Česko Bude!ovjce 2104471 svoz " p'onájem 1 1100 l na zRvolánl 1 500.00 605,00 500,00 (305.00 500.00 tX)5.00| (3 000,00 7 200.00
Jiraskovo N ab. 9S9/25 českú Budů!owce - ŠKP 2101520 svoz " pronáycm 1 1100 l 1X14 2 410,00 490.10 410,00 4@6.10 820,00 992.20 (J 840,00 11 CKJCl,40
Dobrovcxjská 39/25. Cesjct Budc ov7co 2101522 svoz " pronájem 1 110-1201 na zAvolánl 1 175.00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,751 2 100.00 2 541 00
Lrbov- Slabce 463/20 L3zňa 2101491 svoz " prom cm 1 11001 1X7 4 340 00 411,40 340,00 411.40 1 380,00 1 Lj45.tjO 1tj 320.00 19 747,20
PraZska 21. České Bud¢'!ovjce 2101514.1 s\k)z " prom cm 1 1100 l 1X14 2 400.00 484.00 400,00 484,00 800,00 "68,00 g (JO0,00 11 (31(3,00
Pra2ska 23. Ĺeske Bude!ovice 2101514 svoz " pnoná cm 1 1100 l 1X14 2 400,00 484.00 400,00 484,00 800,00 968,00 g 600,00 11 81(3.00
Nerudova 860. Česk6 2101519 svoz " prom cm 1 1100 l na ztjvolánj 1 bOO 00 éjO5.00 500,00 605.00 500.00 605.00 6 000,00 7 260,00
Vinahckeho 753, Vodňany 2104055 3vdz " proná cm 1 240 l na zijmlánl 1 200,00 242.00 200.00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
ôk Chotovuny 2Ótj 2ĹÔ/'45/ s\k)z - PCDfŮ om 1 110-1ZÓi na mmiáni 1 i/5,bó 211,/5 1/3,00 211./5 1/3,ÓÔ 211./3 2 100.00 2 341.ÔÔ
"rLÁnysiová 1bj/9. Cbsä Élljdé!ov7ce 2_ -)1(. k svoz " prom om - 1" Ó - 12_ i m zám an 1 l /5 DO 211,/5 1 /5.00 211,75 1 /j,00 211.7b 2 100.00 2 541,00
28. (i na 1594/1, České 8Udé!o'Áce 2101529 svoz " p'onajem l 11001 na zavoláni 1 500.00 (305,00 500,00 605.00 500,00 (305.00 čI 000,00 7 260.00
Ch|a!na 1510/45. Óeské Bude|owce 210382"/ 5\k)z " prom cm l 240 l m zmmlánl 1 200.00 242,00 200,00 242,00 200.00 242.00 2 400,00 2 @04,00
T.G.M. 49. Hluboká md VIlamu 2101500 svoz " p'onájem 1 110-1201 na mvdáril 1 /5 00 211.75 175,00 211,75 175,00 211.75 2 100.00 2 541.00
Dobrovodská 2106. Ĺeské Budé|ovice-Such. Vrb 21032(35 svoz " prom cm l 110-1201 1x14 2 '40.00 169,40 140,00 160.40 280.00 338.80 3 360.00 4 065.00
Zmcova 170.Líšov, u Kostela 2101490 svoz " pronájem 1 110-1201 na zmďánl 1 ' /5 OČ) 211.75 175.00 211,75 175.00 211.75 2 100.00 2 541,00
Na Pkmýrce 206. Boršov riad Vltavou 21014fXj svoz " pmnajem l 110-1201 na zavolání 1 ' 75 ClO 211.75 175,00 211,75 175.00 211.'/5 2 100,00 2 541,00
č)ěwt3Mrova 32(3. Týn nad Vltamu 2103117 svoz " prom cm 1 110-1201 na zavoláni 1 ' 75 00 211.75 175.00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00

Éújzruce ;rhovú Šwňj/ Z óčJ0u0 smz " prom mti l 110-1Zo| na z:amiáni 1 1 /5.0C 211./Š 1/Š00 211./5 1 /1.00 211./3 2 100.00 2 M1,00

Celková cena 13 300,00 16 093,00 159 600,00 193116,00



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice

U

čona v Kč za 1 svoz čema v Kč za 1 svoz x Celková cena v KČ za svoz dané komodity v Celkem za rok20 01 01 - Paplr jedné nádoby v objoktu počet nádob v objoktu uvedeném objektu za můsic celkem
Adrosa umístěni nádob na odpad

poCel a objem lntenml ve Počot GVOZŮ swz pouzo " bez DPH s DPH bez DPH s DPH b©z DPH s DPH DPH s DPH
nádob dnech z8 móslc období

Krajoké lbditd6tvl pollcle Jihočoského kř3jo " ÚD ¢o8KÓ Budéjovlce-21 lCP poznámka
Plavská 1913/2, Ceské Budějovice 2101507 svoz " p'onájom 2 11001 1x7 4 340,00 411,40 (380,00 822.80 2 720,00 3 291.20 32 640.00 30 494.40
Lannova 193/26, CesSc6 Budě jovice 2101517 3vdz " p'onájem 2 1100 l 1x7 4 340.00 411.40 880,00 822.80 2 720.00 3 291.20 32 640,00 39 494.40
Dvořákow 2. ¢osK6 Budójovice 2101517.1 3voz " pmnájem 1 110-1201 na zmmlánľ 1 175,00 211,75 175.00 211,75 175,00 211,75 2 100.00 2 541,00
Prazská 558, (Jeské Budějovice 2104471 svoz " pronájem 1 11001 na z3volánf 1 500.00 805.00 500.00 805,00 500,00 %5.00 B 000.00 7 280,00
jiráskovo Náb. 999Q5. České Budě jowco - ŠKP 2101520 svoz " p'onôjem 1 110-1201 m zawlůnl 1 175.00 211.75 175.00 211,75 175,00 211,75 2 100.00 2 541,00
Dobrovodská 39/25, Ceské Budějo'n'c 2101522 svoz " pronájem 1 110-1201 na zmdánl 1 175,00 211.75 175.00 211,75 175.00 211,75 2 100.00 2 541,00
LŠov- Slabec 463/29 Lazna 2101491 3voz " pronájem 1 1100 I 1X7 4 340,00 411,40 340.00 411,40 1 360,00 1 845,60 16 320,00 19 747,20
Prahká 21, Ceské BWČlovice 21015¶4.1 svoz " pnonájem 1 1100 l 1x14 2 410,00 498.10 410,00 4®.10 820,00 ®220 Q 840.00 11 006,40
Pražská 23, ¢Jesk6 BudOjovicc 2101514 svoz " pronájem l 11001 1x14 2 410,00 496,10 410,00 496,10 820,00 CN220 9 84000 11 908,40
Nerudova 860. (Jeské Budé]ovic0 2101510 svoz " p'onájem 2 11001 na zamlôní l 500.00 805.00 1 000,00 1 210.00 1 000.00 1 210.00 12 000.00 14 520,00

maličkého 753, VodMny 2104855 3vdz ' p'onájem 1 110-1201 na zamkánl 1 ¶75.00 211,75 175,00 211.75 175.00 211.75 2 100.00 2 541,00
DP Chotoviny 208 2107457 svoz " pnonájom 1 110-1201 na zavjlánl 1 175,00 211,75 175.00 211.75 175.00 21¶.75 2 100,00 2 541.00
Průnyslová 163/9. Ceskó Budějovice 2107076 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavdání 1 175.00 211,75 175,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541.00
28. njna 1594/1. ¢osk6 Budějovico 2101529 svoz " pronájem 1 2401 na z1jwlánĹ 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200.00 242,00 2 400,00 2 904,00
Ch|tjlna 1510/45. ¢eské Budějovice 2103827 mjz " omnajem 1 2401 na zavoláni 1 200.00 242,00 200.00 242.00 200,00 242,00 2 400.00 2 904.00
T.G.M 49. Hluboká nad VIUjvDU 2101500 3voz " pmnájem 1 110-1201 m zawlánl 1 i75,00 211.75 175,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541,00
Dobrovodská 2106. C0skc Budélawce-SUch. Vrb 2103265 svoz " promjem 1 110- 1201 na zamlánf 1 175.00 211,75 175.00 211.75 175.00 211,75 2 100,00 2 541.00
Hkow 170,Líšov. u komda 2101490 p'onájem 1 110-1201 na zamlánf 1 175.00 211,75 175.00 211,75 175,00 211.75 2 100,00 2 541,00
Na Planýrce 208. Boršov nad Vltavou 2101496 svoz " pmnájom 1 110-1201 na zawlán[ 1 175.00 211.75 175.00 211.75 175.00 211.75 2 100,00 2 541,00
Deweuemo 326. Týn md Vlt3vou 2103117 3wz " pronájem 1 110- 1201 na zamlánf 1 175.00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541.00
P. Bezruče 1191, Trhové Swny 2108908 smz " pmnájom 1 110-1201 na zamlánl 1 175.00 211,75 175,00 211,75 175,00 211.75 2 100,00 2 541.00
Celková cena 12 440,00 15 052,40 149 280,00 180 628,80

,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - papír



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - sklo
20 01 02 - Sklo Cena v Kč za 1 svoz Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v KC za svoz dano komodity v Celkom za nok

jedno nádoby v objektu počet nádob v objokľlj uvedenom objektu za měsíc celkem
Adresa umlstěni nádob na odpad

počat a objom lmerval Počet svozů svoz pouze " bez DPH 3 DPH bez DPH 3 DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH
nádob dnech za móslc Qbdobl

krj ske pohc|e JIhoCeskťho kra e · UÔ Česke Bude ovlc+z1 |Cµ pozn&nka
k' avska 9" 3/2, česko Ékjdu cmca 21OŮO/ svoz " pmná cm 1 1 100 lx, " 4 345,00 41 /.45 34:j.ŮU 41/.43 l 380.00 1 (jtj9,BÔ 1tj 5BÔ,OO 20 03/.80
Lannov3 193/26, česko Budě jowce 2101517 svoz " prom cm 1 240 l na zcjmlônl 1 200,00 242,00 200.00 242.00 200.00 242,00 2 400,00 2 904,00
Dvo/ákcrva 2, české Buc1ô|ovtcb 2101517.1 svoz " pronájem 1 240 l na zzmlánl 1 200,00 242.00 200,00 242,00 200.00 242.00 2 400,00 2 904.00
Prazská 558, Čosk(g Budě OVlC0 2104471 s\k)z " pmmjem 1 110-1201 na zavolán 1 1 75,00 211,75 175,00 211,75 175.00 211,75 2 100,00 2 541,00
Jlr=kovo Náb 999/25. České Budějowce - ŠKP 2101520 svoz " přom cm 1 110-1201 na zawlánl 1 175.00 211.75 175,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541.00
Dobrovodská 39/25, Ceskô Bude!ov|ce 2101522 s\ajz " p'onájem 1 110-1201 m zLjwlánl 1 1 75,00 211,75 175,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541,00
Lisov- Skjbec 4(33/20 Lazna 2101491 svoz " pronájem 1 1100 I na mvolánl 1 500,00 805,00 500.00 605,00 500.00 805,00 B 000,00 7 2(30.00
Prazska 21, Česke Budójwce 2101514.1 smz " pmnájem 1 110-1201 m zavolánl 1 l 75,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Prazska 23, Óeské Budejovnce 2101514 svoz " pronájem 1 110-1201 na zžjvolánl 1 1 /5.00 211.75 175.00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541.00
Nerudova 860, českO Bůd¶omce 2101519 svoz " prom cm 1 110-1201 na zavolanl 1 175 OD 211,/5 1/5.00 211./5 175.00 211,75 2 100,00 2 541,00
Vinahckého 753. vocjmny 2104855 s\ajz " pmná cm 1 110-1201 na zamlánl 1 l 75.00 211,75 175,00 211,75 175.00 211,75 2 100,00 2 541,00
bP Chotom 200 210/'4Š s«jz + pmnä cm 1 110-1Zoi ria zavoiáni 1 1/3,ÔÓ 211,/1 1/5,UO 211,/3 1/Š00 211,/5 Z íÓÓ.ÔÔ 2 541,ÓÔ
µrunVs|ová äsko 210/0/6 svoz - pronájcm 1 11U- iäÓ m zmio cnl 1 i/'5.OÓ 211,75 1/5.00 211,/5 1/5,00 211,75 2 1Ó0,00 2 541,00
Ž8. Hjna 1594/1. České Budéjov'ce 2101529 svoz " pmnájc·rn 1 110-1201 na zavolánl 1 1 /5,00 211.75 175.00 211,75 175.00 211.75 2 100.00 2 541.00
Ch apa 1510/45. Česke Budé!owce 210382/ svoz " Dmná!em 1 110-1201 na zL)volán1 1 ]"/5.00 211,75 175.00 211,/5 175.00 211,75 2 100.00 2 541.00
T.G.M. 4Cj, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 na zamlánl 1 ?75 OD 211,75 175,00 211,75 175.00 211.75 2 100.00 2 541.00
Dobrovodská 2106, Česku Ejudé|owce-Such. Vrb 2103265 svoz " Dmná!em 1 110-1201 na za'«jlán1 1 1 /5 OD 211./5 1 15.00 211,/5 175.00 211,75 2 100,00 2 541.00
ŽQkom 1 70.Lisov, u KOMo1a 21014£10 svoz " pronájem 1 110-1201 m zamlánl 1 1 75 OD 211,75 175,00 211,75 Ů5.00 211.75 2 100.00 2 541.00
Na Plnnýrce 206, Boršov Mld Vlů3vou 2101496 svoz " pronájem 1 110-1201 na zmďánl 1 ' 75,00 211,'/5 1"/5,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541.00
Deweňerova 326, Týn md Vlwviju 2103117 svoz " prom cm 1 110-1201 na zavolánl 1 l /5 OD 211./5 1 /5,00 211,75 175.00 211.75 2 100,00 2 541,00
P. bezruce Ťrhovu Šviny 21(J(J9U5 svoz " pron3jcm 1 110-1ZÓi na zamiáni 1 1 l:, ÓD 211,/'5 1 75.ÔÔ 211,/5 1/5.ÔÓ 211,/5 2 100,ÓÓ z 541,00

Celková cena 5 255,,00 6 358,55 63 060,00 76 302,60



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - bio
Cena v Kč za 1 svoz Cena v KČ za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dané komjdiľy v Cdkom zd rok20 02 01 · BIO Mno nádoby v objektu poCel nálo:j v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem

Adresa umlstónl nádob na odpad
počet a objem lnlorval vry Počet svozů svoz pouze v bez DPH s Dph bož DPH 3 DPH bez DPH s DPH bez DPH s dph

nódob dnech za mé9c období
Rrjjskc rec$|tc|stvj po icic Jlhoceskeho kra e + - :J Ccskc budí ovice-21 klk poznámk3
k jvsKij " 91JQ. Guskc Élue e ovme 2101507 3voz " proná!em 2 240 sezoní :j 200.0 'j 242,00 400,00 484,ÓO 1 200.00 1 412.00 14 400.00 17 424.00
Ľjnnova 193Q6. Ĺesko BudO owce 210151/ svrjz " pronájom 1 240 l sQzoné 3 200.00 242.00 200.00 242,00 600,00 726.00 7 200,00 8 712,00
ĎVOf ákova 2. Česko 2101517.1 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175.00 211.75 175.00 211,75 525.00 635,25 6 300.00 7 (323 00
PraZsxa SŠ8, České Budě ovice 2104471 smjz " prom etn 1 110-1201 sazoné 3 1/5.00 211,75 175,00 211.75 525 OD (335.25 6 300,00 7 823,00
Jiráskovo Nab. 999/25, Óeskó Budejonce - S-CP 2101520 svoz " pmnájem 1 110-1201 sezon : 3 1 /5 00 211,75 175,00 211,75 525.00 t535.25 6 300,00 7 (123.00
Dobrovodská 39/25. Ĺeske E3udé|owce 2101522 svoz " přom cm 1 110- 120 sozoné 3 1 /5.00 211.75 1'/5.00 211,75 525.00 635.25 6 300.00 7 (323.00
Lišov- Slabce 483/29 Lazna 2101491 svoz " přom cm 1 2401 sezoně 3 200 DO 242.00 200,00 242,00 (300,00 726.00 7 200,00 8 712.00
PrUská 21, Cosk(j Budč once 2101514.1 svoz + prema cm 1 110-1201 sezon· 3 175,00 211,75 175.00 211,75 525.00 (335,25 6 300.00 7 (323.00
Pra2skä 23. ČeskO Budó|owce 2101514 svoz " prom cm 1 110-1201 SOZOM 3 1/5 00 211,75 1"/5,00 211.75 525,00 (135.25 6 300,00 7 823,00
Norudova 860. česke BudC|ovlce 2101510 svoz " přom cm 1 1201 s8zom 3 175.00 211,"/5 175,00 211.75 525.00 635.25 6 300,00 7 823.00
\/mahckóh0 ŤŠ3. Voämny 2104855 3voz " přom cm 1 110- 1201 sezon . 3 175.00 211.75 175.00 211,75 523.00 833.25 8 300,00 7 823.00
.)É' Chotovmy 206 2 6/45/ snož " oroná om Z - -- sezon - 3 i/5 (JO 211./3 1/3,00 211,/3 323,00 833.23 e tičk , ó l B'&i,ÔÔ
µrwňý& ova _ 63/9, Čes re bude o'nce 210/0/tj 5¶k)z " prom cm 1 12Ó sezoni 1 ,'5.0 Ij 211./5 1/5,00 211,/5 321,00 631.25 B .Óů,00 l 623.00
28. ťljna 1594/1. české Budě owce 2101529 svoz " mom cm l 1201 sezoně 3 1/5 OD 211.75 1/5.00 211,75 525.00 635.25 B 300,00 7 823,00
Ch|a!na 1510/45. Ĺesk6 Bude once 2103827 svoz " proná cm l 110- 1201 sezoně 3 175,00 211.75 175.00 211,75 525,00 1335,25 6 300,00 7 623,00
T G.M. 4CL Hluboká nad vlmvou 2101500 pronápm 1 110- 1201 sozonó 3 1 75,00 211.75 175.00 211.75 525.00 635.25 (3 300.00 7 (323,00
Dobrovodská Z106. Čoskó Ejudô'ov|ce-šLlc"l Vrb 21032(35 smz " prom cm 1 110- 1201 sezoně 3 '75.00 211.75 175.00 211,75 525,00 833.25 (3 300,00 7 623,00
Zazkov3 17CLL19OV. u kostela 2101490 :r«jz " p'onájem l 110-1201 SBZOM 3 175.00 211.75 175.00 211,75 525,00 ¢335.25 6 300,00 7 823.00
No Pkjnýrce 208. Bodov nad Vlůjvou 2101496 3voz " přom om 1 110-1201 sBzoné 3 175 00 211.'/5 1'15,00 211,/5 525.00 1535.25 6 300,00 7 (323,00
Dewetterova 326, T In nad vltavou 2103117 svoz " prom cm 1 110-1201 sezoně 3 175.00 211,75 175,00 211."15 525.00 835.25 6 300.00 7 623,00
P. Bezruče ii{li. Ĺrhov0 Šwny 210bgkjč s«jz " pronájom i 110-1Zl-! mzoně 3 1/Š,00 211,/5 1/Š00 Z11,/5 52b.OÔ ¢j33.2j ej :-' JÓ,q ·0 l tjZ:_. -]_

Celková cena 11 850,00 14 338,50 142 200,00 172 062|,00

:Elio odpad (20 02 01) sezoně =
N

duben - listopad 1 x 7dni
prosinec - březen 1 x 30 dni



Krajské ředitelství policie jihočeského kraje " ÚO České Budějovice

20 01 40 - KOtv Cena v Kč za 1 svoz jednc Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dane komodity v CoMm za nok
nádoby v objddu počet nMob v objekhj uvedeném objektu za měsíc celkem

Adresa umtsténí nádob na odpad
počet a objem Počet svozů 8vdz pouzo v

nádob Imorml dnech bož DPH s DPH bez DPH s DPH NZ DPH DPH bož DPH 3 DPHza méslc období

tediteMvi poIlcíe JlhoCmk6ho kmje " ÚD Ceské Budéjovlce-21 1¢P poznámU
Plavská 1913/2. Ceské 9udéjovice 2101507 svoz " pmMjom 2 110-1201 4x ročně 0,333333 350.00 423.50 700.00 847.00 233.33 282,33 2 800,00 3 388.00
Lannova 193/26. Ceské Budčjovice 2101517 swz " pmMjom 1 110 -1201 4x ročné 0,333333 350.00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dvoräcova 2. Ccm Budéjovicc 2101517.1 svoz " pronójom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116.67 141.17 1 400,00 1 694.00

558, Ceské Budějovice 2104471 srmz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,CK) 423,50 350.00 423,50 116.67 141.17 1 400.00 1 694.00
jimkovo Niob. 999/25, česke Budějome - ŠKP 2101520 svoz " pmnójom 1 110-1201 4x ročné 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,5'0 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dobrovodská 39/25. Ccskc Budčjovice 2101522 svoz + proMjom 1 110-1201 4x ročné 0,333333 350.00 423,50 350.00 423,50 116,67 141.17 1 400,00 1 694,00

LišOv- Shbeic 463'29 Lazm 2101491 svoz " pronájom 1 110-1201 4x roCnč 0,333333 350,00 423.50 350.00 423,50 116.67 141,17 1 400,00 1 694.00
Pratska 21. Ceskc Budčjovice 2101514.1 3vdz " pmmjom 1 110-1201 4x ročne 0,333333 350.00 423.50 350,00 423.50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Pra2ska 23. česke Budějovicc 2101514 svoz " pmnájom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350.00 423.50 350,00 423,50 116.67 141,17 1 400,00 1 694.00
Nemdova 860. České Budějovice 2101519 svoz " pronájem 1 110-1201 4)c ročné 0,333333 350.00 423,50 350.00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Vinaňckcho 753. Vodňany 2104655 3voz " pmnôjom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
DP CNtovmy 206 2107457 mmz " pronájem 1 110-1201 na zavolánU4wočné 0,333333 350,00 423.50 350.00 423,50 116,67 141.17 1 400.00 1 694,00
Prúmyslova 163/9. české Budéjovfce 2107076 svoz " pmnájom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350.00 423.50 350,00 423,50 116,67 141.17 1 400,00 1 694.00
28. cijna 1594/1, ¢c3kc Budějovice 2101529 svoz pmnájom 1 110-1201 4x ročné 0,333333 350,00 423,50 350.00 423.50 116,67 141,17 1 400.00 1 694,00
Chjajna 1510/45. Ceskc Budcjovice 2103827 svoz " pmnôjom 1 110-1201 4x ročn6 0,333333 350.00 423.50 350.00 423,50 116,67 141.17 1 400,00 1 694,00

T G.m. 49, HluboW md Vhmou 2101500 3voz " pmnójem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350.00 423.50 350.00 423,5'0 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
DobrovodGka 2106. Ccské Budějovice-Such. Vrb 2103265 3voz " proMjom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423.50 350.00 423,50 116.67 141.17 l 400,00 1 694.00
Z¢kov3 170,LiSov. u komolá 2101490 svoz + pnonájom 1 110-1201 4x ročne 0,333333 350.00 423.50 350,00 423.50 116,67 141,17 1 400,00 1 894.00

Na Pbnyrco 206. Boř'©v md VP,DVjU 2101496 svoz " proMjom 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350.00 423,50 116.67 141.17 1 400.00 1 694.00
Dow0¶oiov3 326, Týn md VĹt3vou 2103117 svoz " pmnájom 1 110-1201 4x ročné 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116.67 141,17 1 400,00 1 694,00
P. Bezruče 1191. Trhové Sviny 2106906 smz + pmnójom 1 110-1201 4x ročne 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141.17 1 400,00 1 694.00

Celková cena 2 566166 3 105,66 30 799,97 37 267,96

,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - kov



'|Bio odoad ':'20 02 01) sezoně =
,i

duben - listopad ' x 7 dni
prosinec - bi'ezen 1 x 30 dni

ĹNa zavoláni - nepravidelné (20 01 39. 20 q1 01. 20 q1 02) = jedná se o předpoklad 12ti s'jozu za rok

PS. nebo sklady


